Mẫu 11-HCTC/UQ/Ver.2012

VIỆN NGHIÊN CỨU HẠT NHÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đơn vị:…………………
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày……tháng……năm……

GIẤY ỦY QUYỀN
Tôi là:

Chức vụ:

Phòng/Trung tâm:

Lý do:

Ủy quyền cho:
Ông/Bà:

Chức vụ:

Phòng/Trung tâm:

Giải quyết các công việc của Phòng/ Trung tâm:

từ ngày.........../.........../............ đến hết ngày...../............ /..................

Người được ủy quyền
Người ủy quyền

(ký, ghi rõ họ tên)
(ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Ban Giám đốc Viện

(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)
PAGE
2